中国国际大学生创新大赛（2025）

三亚学院校赛申报表

项目名称：                                           
所属学院：                                           
申报者姓名（负责人）：                               
指导教师姓名：                                       

说  明

1.申报人应在认真阅读此说明各项内容后按要求详细填写；

2.申报人在填写项目情况需根据项目类别、项目类型填写；

3.序号、编码由大赛组委会填写。

项目申报表

	项目名称
	

	负责人情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	学历
	
	年级
	
	学制
	  年
	入学时间
	

	
	专业、班级
	
	申报人电话
	

	
	作品全称
	

	企业概况

（创业组必填）
	企业名称
	
	法人代表
	

	
	注册时间
	
	融资轮数
	

	参赛学院（全称）
	

	项目类别
	高教主赛道
	□本科生创意组 □本科生创业组 

□研究生创意组 □研究生创业组 

	
	“青年红色筑梦之旅”赛道
	□公益组     □创意组     □创业组

	项目类型
	高教主赛道
	□新工科

□新医科

□新农科

□新文科

   □人工智能+

	
	产业命题赛道
	□产教协同创新组  □区域特色产业组


	团队主要成员
	姓名
	性别
	年龄
	年级专业
	团队分工

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	指导老师

（可加项）
	
	指导老师职称

（职务）
	

	指导老师

所属学院
	
	指导老师

联系方式
	

	项目简介

（200字以内）
	

	所属学院意见
	                                            (盖 章)

                                                年    月    日


注：可另附纸张。

推荐项目汇总表（高教主赛道）
学院全称（盖章）：                                 学院联系人及电话：
	排序
	项目名称
	组别
	申报人
	性别
	学历
	联系方式
	团队成员
	指导教师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	


组别分类：本科生创意组、本科生创业组、研究生创意组、研究生创业组。

推荐项目汇总表（“青年红色筑梦之旅”赛道）

学院全称（盖章）：                                 学院联系人及电话：

	排序
	项目名称
	组别
	申报人
	性别
	学历
	联系方式
	团队成员
	指导教师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	


组别分类：公益组、创意组、创业组。

推荐项目汇总表（产业命题赛道）

学院全称（盖章）：                                 联系人及电话：
	排序
	项目名称
	申报人
	性别
	学历
	联系方式
	团队成员
	指导教师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
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